
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0007.1.4.2022 

UCHWAŁA Nr XLVI/316/2022 
 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 3 lutego 2022 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Miasta Łańcuta na 

dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 77 pkt 7-11 i art. 81 ustawy  

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2021 r., 

poz. 710) i § 7 i 8 Uchwały Nr V/25/2011 Rady Miasta Łańcuta z dnia 24 lutego 2011 

r. zmienionej uchwałą nr XXX/188/2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 9 września 2020 

r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Miasta Łańcuta na 

dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2011 r. Nr 

38 poz. 805) - Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

 

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Miasta Łańcuta na 2022 r. dla 

następującego Beneficjenta: 

 

1) Pana Dawida Guzy, Dąbrówki 169, 37-100 Łańcut w kwocie 19 000 zł - na 

rozbiórkę starych kominów i ich odtworzenie, konserwację dachu, demontaż, 

oczyszczenie i zaimpregnowanie dachówki, wymianę rynien i obróbek 

blacharskich domu jednorodzinnego przy ul. Moniuszki 9 w Łańcucie 

zbudowanego w roku 1930, wpisanego do gminnej ewidencji zabytków miasta 

Łańcuta pod numerem 293/1713 oraz  w ramach układu urbanistycznego miasta 

Łańcuta decyzją nr A-320 z dnia 18.10.1968 r.  

 

2) Pana Dawida Guzy, Dąbrówki 169, 37-100 Łańcut w kwocie 17 000 zł - na 

wykonanie izolacji przeciwwilgociowej fundamentów budynku mieszkalnego 

jednorodzinnego przy ul. Moniuszki 9 w Łańcucie zbudowanego w roku 1930, 

wpisanego do gminnej ewidencji zabytków miasta Łańcuta pod numerem 

293/1713 oraz w ramach układu urbanistycznego miasta Łańcuta decyzją nr A-

320 z dnia 18.10.1968 r. 

 



 

§ 2. Przekazanie dotacji i sposób ich rozliczenia określą umowy zawarte przez 

Burmistrza Miasta Łańcuta z Beneficjentami określonymi w § 1 pkt 1 i 2 zgodnie z § 8 

Uchwały Nr V/25/2011 Rady Miasta Łańcuta z dnia 24 lutego 2011 r. zmienionej 

uchwałą nr XXX/188/2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 9 września 2020 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Miasta Łańcuta na dofinansowanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 



 

 

 


